
Zarządzenie Nr VI1/240/2016
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 27 stycznia 2016 roku

w sprawie: sposobu podziału środków finansowych na wspieranie doskonalenia
zawodowego nauczycieli dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych
w budżecie miasta w 2016 roku.

Na podstawie art. 70a ust. I oraz 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(t. j. Dz. U. z 2014r., poz. 191 z późnozm.), art. 30 ust. 2 pkt.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn.zm.), oraz § 6 ust. 3 i §
7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dn. 29 marca 2002 r. w sprawie podziału
środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze
środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu
przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz.430 z późno zm.)) oraz uchwały Nr
XIII176/2015 Rady Miasta Lubartów z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały
budżetowej na 2016 rok,

zarządzam co następuje:

§ l
Ustalam plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych
w placówkach oświatowych podległych Miastu Lubartów w 2016 r. określony w załączniku
nr l niniej szego zarządzenia.

§2

Zobowiązuję dyrektorów szkół i przedszkoli do ustalenia kwot na poszczególne formy
doskonalenia zawodowego, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej
oraz przekazania informacji w tej kwestii do organu prowadzącego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół i Skarbnikowi Miasta.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr VII/240/20 16

Burmistrza Miasta Lubartów
z dn. 27 stycznia 2016 r.

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO
NAUCZYCIELI ZATRUDNIONYCH W PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH
PROWADZONYCH PRZEZ MIASTO LUBARTÓW NA ROK 2016 R.

L.p. Placówka objęta dofinansowaniem Kwota dofinansowania
1. Przedszkole Miejskie Nr 1 3200
2. Przedszkole Miejskie Nr 2 4200
3. Przedszkole Miejskie Nr 4 9900
4. Przedszkole Miejskie Nr 5 4400
5. Szkoła Podstawowa Nr 1 12351
6. Szkoła Podstawowa Nr 3 19360
7. Szkoła Podstawowa Nr 4 8700
8. Gimnazjum Nr 1 12546
9. Gimnazjum Nr 2 11180
10. n Liceum Ogólnokształcące 11700

Otrzymane środki przeznacza się na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli
w formach, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej w sprawie
podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze
środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu
przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz.430 z późno zm.),w tym:
al indywidualne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz dyrektorów placówek (w
tym opłaty za studia magisterskie , podyplomowe, kursy kwalifikacyjne) na kierunkach
zgodnych z potrzebami kadrowymi danej szkoły, w której nauczyciel lub dyrektor jest
zatrudniony
b/organizację i prowadzenie szkoleń, warsztatów metodycznych i przedmiotowych,
seminariów, konferencji oraz innych form doskonalenia nauczycieli i dyrektorów placówek
c/ materiałów szkoleniowych, pomocy i materiałów informacyjnych
dlkosztów przejazdów związanych z doskonaleniem.


